• Bürstenloser Motor
• 18 Volt Lithium-Ion-Akku
• LED Statusmeldung: OK - NOK - LINKS -
 BATTERIESPANNUNG NIEDRIG
• Einstellbares Drehmoment
• Geschwindigkeit einstellbar 90 bis 1.000 min-1
• Kompakt und leicht
• Drehmoment bis 70 Nm

durchmesser
mm
Drehzahl
min-1
Drehmoment
Nm
Gewicht
kg
Vibration
m/s2
Geräusch-
pegel
dB(A)
RRI-BA10S3 18 V Li-Ion 2 Ah / 4 Ah 3/8" 4K 4 - 5 400 - 1.000 3 - 12 1,50 < 2,5 < 75
RRI-BA16S3 18 V Li-Ion 2 Ah / 4 Ah 3/8" 4K 5 - 6 300 - 600 5 - 18 1,50 < 2,5 < 75
RRI-BA30S3 18 V Li-Ion 2 Ah / 4 Ah 3/8" 4K 6 - 8 250 - 450 8 - 30 1,50 < 2,5 < 75
RRI-BA35S3 18 V Li-Ion 2 Ah / 4 Ah 3/8" 4K 6 - 8 200 - 350 10 - 35 1,75 < 2,5 < 75
RRI-BA50S3 18 V Li-Ion 2 Ah / 4 Ah 3/8" 4K 6 - 10 200 10 - 50 2,00 < 2,5 < 75
RRI-BA70S3** 18 V Li-Ion 2 Ah / 4 Ah 3/8" 4K 8 - 12 170 20 - 70 2,50 < 2,5 < 75
RRI-BA90S4* 18 V Li-Ion 2 Ah / 4 Ah 1/2" 4K 8 - 12 90 30 - 90 2,50 < 2,5 < 75